
DMH100 ręczny system odczytu kodów DataMatrix 

Specjalista w ręcznym odczycie oznaczeń! 

Specjalnie zaprojektowany do odczytu punktowych 
kodów DataMatrix; ręczny system DMH100 z firmy 
IOSS. Ręczny, przenośny i zawsze gotowy do użycia w 
trakingu, jakość i proces muszą być pewne i zoptyma-
lizowane. 

Stosowanie systemu  jest samo rozwijalne: pozycjono-
wanie laserem pomaga w szybki i bezpieczny sposób 
na odczyt. Nie wymaga ustawiania Teach-In. Posiada 
mocne oprogramowanie dekodujące system DMH100 
przewidujące dodatkowe możliwości. 

Odczytuje kodowanie DataMatrix w ułamku sekundy z 
odbicia od powierzchni błyszczącej lub z innych trudnych 
powierzchni. Każde pomalowane kody są zapamiętywane 
przez system (pod warunkiem, że kody nie są całkiem 
zamalowane). 

Obrazy danych są transferowane  przez interfejs Firewire. 
Oprogramowanie odczytujące może być zintegrowane z 
systemem operacyjnym, który jest idealny dla systemów 
zintegrowanych. 

Aluminiowa obudowa systemu DMH100 czyni go ideal-
nym partnerem dla przemysłu. 
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Skaner kodów DataMatrix 

Trudne kody odczytywane z łatwością 

Skaner DMR210 to solidny i kompaktowy system do 
odczytu bezpośrednio oznaczonych kodów DataMatrix 
i QR. 

Doskonałą cechą tego systemu jest jego modułowa 
konstrukcja w odniesieniu do elementów optycznych i 
oświetleniowych, dzięki czemu system jest zdolny do 
interakcji w każdych warunkach odczytu. Nie ma zna-
czenia, czy bezpośrednio naniesione kody są mikro-
skopijnie małe czy duże, czy też powierzchnie są za-
krzywione, odbijane lub powlekane. Wielokanałowe, 
dowolnie programowalne oświetlenie LED i odpowied-
nia optyka w połączeniu z łatwym Teach-in tworzą 
idealne rozwiązanie dla wszelkich trudnych warunków 
czytania, jakie napotkasz. 

Wersja o wysokiej prędkości i wysokiej roz-
dzielczości 

Dzięki szybkiemu procesorowi i czujnikowi obrazu o 
wysokiej rozdzielczości system jest w stanie dekodo-
wać jeszcze szybciej i bardziej niezawodnie. Wypró-
bowane i przetestowane algorytmy zapewniają szyb-
kie i niezawodne dekodowanie. 

Weryfikacja kodu 2-D za pomocą DMR210 

Skaner DMR210 zawiera również oprogramowanie 
do weryfikacji inline i offline oparty na normach 
ISO / IEC 15415 Technical Report TR29158 (AIM 
DPM Guideline) dla kodów DPM (Direct Part Mar-
king). Kody są wykrywane za pomocą znormalizo-
wanego scenariusza oświetlenia, a kryteria są oce-
niane indywidualnie zgodnie z ISO / IEC15415 / 
TR29158. Ogólny wynik jest określany z uwzględ-
nieniem wszystkich kryteriów. Dostarczony system 
jest skalibrowany. W przypadku kodów z matrycą 
danych z wytłoczonym igłą zalecamy ocenę zgodnie 
z naszym własnym standardem walidacji „odczytu 
znamionowego”. 

Skaner DMR210 to idealny system do kodów na 
trudnych powierzchniach w motoryzacji, elektroni-
ce, automatyzacji, urządzeniach medycznych, pół-
przewodnikach i przemyśle słonecznym. 
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Skaner montowany na stałe dla kodów 2D 

Kompaktowy - Mocny - Niezawodny! 

Nowy, kompaktowy system odczytu kodów zapewnia 
wysoką niezawodność odczytu, nawet w przypadku 
kodów bezpośrednio oznaczonych, nawet w trudnych 
warunkach w środowiskach przemysłowych.  

Ten inteligentny produkt z gamy produktów IOSS 
jest kompaktowy, mocny i niezawodny oraz dostępny 
z wysokim stopniem ochrony IP67. Elastyczny układ 
optyczny i zintegrowane diody LED umożliwiają szyb-
kie i niezawodne dekodowanie kodów 2D z wypu-
kłych, lustrzanych lub malowanych powierzchni.  

System DMR220 jest bardzo wszechstronny i może 
być używany w prawie każdym scenariuszu aplikacji 
w środowiskach przemysłowych. 

Komunikację i łączność można elastycznie skonfi-
gurować przy użyciu różnych interfejsów. Prosty, 
intuicyjny graficzny interfejs użytkownika umożli-
wia szybkie i łatwe skonfigurowanie systemu 
DMR220 pod kątem aplikacji.  

Opcjonalnie możliwa jest wiarygodna ocena kodu 
inline według różnych kryteriów. Ocena jest 
zgodna z normą ISO / IEC 15415 / TR29158 dla 
kodów opartych na kontraście oraz zgodnie z 
„Rated Reading” dla kodów punktowych. 



DMR220  

Dane techniczne 



DPM Skaner kodów nowej generacji - automatyczne 
uczenie się poprzez czytanie 

kompaktowy - przyjazny dla użytkownika - inteligentny 

Dzięki linii DMR4xx, IOSS oferuje jeden z najpo-
tężniejszych systemów odczytu DPM następnej 
generacji, mający zastosowanie do wszystkich 
kodów Data Matrix. 

Istotną, specjalną cechą inteligentnego systemu 
jest „automatyczne uczenie się” podczas działa-
nia. Im więcej kodów skaner odczytuje, tym 
więc zintegrowany program stworzy rozwiązań 
lub optymalizacji, a przez to staje się niewrażli-
wy na możliwe rozbieżności w procesie. Wyni-
kiem tej wyjątkowej cechy jest niezrównana nie-
zawodność procesu. Ta funkcja sprawia, że sys-
tem jest unikalny i odróżnia go od wszystkich 
innych czytników kodów. 

Skaner jest nie tylko mały i kompaktowy, ale 
także bardzo prosty i wygodny dla użytkownika 
w dostosowaniu do indywidualnych potrzeb. 
Oczywiście nowe czytniki mają takie funkcje jak 
autofokus i automatyczne ustawianie światła. 

Wbudowany jest laserowy wskaźnik ułatwiający 
ustawienie, a opcjonalnie dostępne są dwa róż-
ne filtry polaryzacyjne eliminujące odbicia. 
Oznacza to, że skaner kodów nie musi już być 
pracowicie dostosowywany, a linie produkcyjne 
mogą być projektowane elastyczniej. Skaner 
oferuje nie tylko najwyższą niezawodność czyta-
nia w trudnych środowiskach - różne interfejsy, 
np. Profinet, upraszcza również integrację. 

Skaner kodów jest dostępny w dwóch rozdziel-
czościach czujnika. W zależności od zadania, 
czytniki są dostępne z różnymi soczewkami i 
kolorami podświetlenia. 

Dzięki inteligentnym i wydajnym skanerom ko-
dów DMR410 / 420 procesy odczytu są automa-
tycznie optymalizowane. Wspierają to nowe do-
datkowe funkcje czytnika, połączone z prostą i 
intuicyjną obsługą. 
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